Assim, o VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO é de R$ 2.100,00 (dois mil e cem),  referente à
participação de 01 (um) servidor do TRE/PE.

O custo estimado com passagens aéreas e diárias para o deslocamento em questão é de R$ 2.000,00
(dois mil reais) e de R$ 2.519,88 (dois mil, quinhentos e dezenove reais e oitenta e oito centavos)
respectivamente,  conforme  mensagem  eletrônica  3096643,  totalizando  R$  6.619,88  (seis  mil,
seiscentos e dezenove reais e oitenta e oito centavos).

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE PAES BARRETO DE CASTRO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 26/11/2025, às 15:32, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?